
Uchwała n r .................... 72020
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia...^....

w sprawie zawarcia umowy na dostawę ciepła do pomieszczeń byłego internatu w budynku 
pawilonu J przy ul. Szpitalnej 18 w Branicach

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa ( Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz art.13 ust.l ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ), Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje :

§ 1

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na dostawę ciepła do pomieszczeń po byłym internacie 
Zespołu Szkół Medycznych w Branicach, znajdujących się na IV piętrze w budynku pawilonu J 
przy ul. Szpitalnej 18 w Branicach na czas określony, tj. od 01 stycznia 2021 r. do 31 grudnia 
2021 r.

2. Akceptuje się projekt umowy ze Specjalistycznym Szpitalem im. Ks. Biskupa Józefa 
Nathana w Branicach, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Skarbu Województwa .

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka

Roman Kolek


